



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุกระแสไฟฟ้าชนิดขึง (Storage Location) จำนวน 38 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บัวใหญ่ และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบทำการ (เลขที่โครงการ 61057074679)

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

212

ถ.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                             | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                     |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-02-033-0100<br>HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.     | 110.000<br>ชิ้น                  | 83.70                                                               | 9,207.00                                                   |
| 2                  | 1-02-041-0007<br>CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. | 23.000<br>ชิ้น                   | 17.90                                                               | 411.70                                                     |
| 3                  | 1-02-020-0000<br>TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.                 | 50.000<br>กิโลกรัม               | 172.00                                                              | 8,600.00                                                   |
| 4                  | 1-02-020-0002<br>THE WIRE,AL 4.0 MM.                    | 50.000<br>กิโลกรัม               | 145.00                                                              | 7,250.00                                                   |
| 5                  | 1-02-030-0101<br>CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM.   | 112.000<br>ชิ้น                  | 13.50                                                               | 1,512.00                                                   |
| 6                  | 1-02-030-0102<br>CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.   | 190.000<br>ชิ้น                  | 14.50                                                               | 2,755.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date) .....8 พ.ค. 2561.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) .....ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date) .....8 พ.ค. 2561.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุกระแสไฟฟ้าชนิดอื่น (Storage Location) จำนวน 38 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บัวใหญ่ และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บุญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบทำการ (เลขที่โครงการ 61057074679)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001407839  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2561  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                         | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                      | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 7                                       | 1-02-032-0006               | 40.000<br>ชิ้น  | 4.83                                                                | 193.20                                                     |
| H-CONECTOR,MAIN AL. 70-95 ,TAP CU. 6-10 |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 8                                       | 1-02-033-0000               | 26.000<br>ชิ้น  | 120.00                                                              | 3,120.00                                                   |
| BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.         |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 9                                       | 1-02-040-0002               | 102.000<br>ชิ้น | 9.18                                                                | 936.36                                                     |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.       |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 10                                      | 1-02-040-0004               | 152.000<br>ชิ้น | 19.10                                                               | 2,903.20                                                   |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.       |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 11                                      | 1-02-040-0005               | 46.000<br>ชิ้น  | 35.50                                                               | 1,633.00                                                   |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 120 SQ.MM.      |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 12                                      | 1-02-040-0007               | 32.000<br>ชิ้น  | 41.00                                                               | 1,312.00                                                   |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.      |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 13                                      | 1-02-040-0102               | 22.000<br>ชิ้น  | 38.70                                                               | 851.40                                                     |
| CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.   |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 14                                      | 1-02-041-0002               | 68.000<br>ชิ้น  | 5.86                                                                | 398.48                                                     |
| CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.   |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 15                                      | 1-02-041-0004               | 150.000<br>ชิ้น | 14.30                                                               | 2,145.00                                                   |
| CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 95 SQ.MM.   |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 16                                      | 1-02-042-0102               | 94.000<br>ชิ้น  | 7.23                                                                | 679.62                                                     |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.      |                             |                 |                                                                     |                                                            |
| 17                                      | 1-02-042-0104               | 120.000<br>ชิ้น | 15.60                                                               | 1,872.00                                                   |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.      |                             |                 |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ.....  
 วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ.....  
 วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง (Storage Location) จำนวน 38 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บัวใหญ่ และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบทำการ (เลขที่โครงการ 61057074679)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001407839

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                      | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                   | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 18                                   | 1-02-042-0105               | 60.000         | 23.10                                                               | 1,386.00                                                   |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 120 SQ.MM.  |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 19                                   | 1-04-001-0004               | 32.000         | 598.00                                                              | 19,136.00                                                  |
| FUSE HOLDER 22 KV. 100 A. 8 KA.      |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 20                                   | 1-04-003-0001               | 100.000        | 27.60                                                               | 2,760.00                                                   |
| FUSE LINK 22 KV. 2 A.EEI-NEMA TYPE K |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 21                                   | 1-04-002-0001               | 66.000         | 50.00                                                               | 3,300.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS           |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 22                                   | 1-04-002-0002               | 153.000        | 60.00                                                               | 9,180.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS           |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 23                                   | 1-04-002-0003               | 66.000         | 70.00                                                               | 4,620.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 24                                   | 1-04-002-0004               | 102.000        | 80.00                                                               | 8,160.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS      |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 25                                   | 1-04-002-0005               | 30.000         | 80.00                                                               | 2,400.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 26                                   | 1-04-002-0006               | 39.000         | 90.00                                                               | 3,510.00                                                   |
| H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 27                                   | 1-04-002-0009               | 61.000         | 177.00                                                              | 10,797.00                                                  |
| H.R.C. FUSE 400 A.DIN OR BS          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 28                                   | 1-04-002-0100               | 12.000         | 620.00                                                              | 7,440.00                                                   |
| L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.   |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายมนตรี ผิวสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 8 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายมนตรี ผิวสุข)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) 8 พ.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุกระแสไฟฟ้าดัดแปลง (Storage Location) จำนวน 38 รายการพัสดุ ให้ กฟอ.บัวใหญ่ และ กฟฟ.โนนสัง กฟอ.บุญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบทำการ (เลขที่โครงการ 61057074679)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001407839

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                        | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|----------------------------------------|-----------------------------|----------------|-----------------------------------------|------------------------------------|
| รายการ(Short text)                     |                             | หน่วยนับ(Unit) | (Unit Price Exclude VAT)                | (Amount Exclude VAT)               |
| หมายเหตุ(Item text)                    |                             |                |                                         |                                    |
| 29                                     | 1-04-003-0002               | 190.000        | 27.60                                   | 5,244.00                           |
| FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K   |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 30                                     | 1-04-003-0003               | 67.000         | 28.60                                   | 1,916.20                           |
| FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 31                                     | 1-04-003-0004               | 10.000         | 28.70                                   | 287.00                             |
| FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K   |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 32                                     | 1-04-003-0005               | 230.000        | 29.00                                   | 6,670.00                           |
| FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 33                                     | 1-04-003-0006               | 222.000        | 29.40                                   | 6,526.80                           |
| FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 34                                     | 1-04-003-0007               | 119.000        | 31.80                                   | 3,784.20                           |
| FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 35                                     | 1-04-003-0009               | 92.000         | 34.80                                   | 3,201.60                           |
| FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 36                                     | 1-04-003-0010               | 121.000        | 38.30                                   | 4,634.30                           |
| FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 37                                     | 1-04-003-0011               | 93.000         | 70.10                                   | 6,519.30                           |
| FUSE LINK 22 KV. 50 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |
| 38                                     | 1-04-003-0012               | 98.000         | 108.00                                  | 10,584.00                          |
| FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K  |                             | ชิ้น           |                                         |                                    |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ.

วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายมนตรี ผิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ.

วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุกระแสไฟฟ้าขัดข้อง (Storage Location) จำนวน 38 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บัวใหญ่ และ กฟ  
ฟ.โนนงัด กฟอ.บุญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบทำการ (เลขที่โครงการ 61057074679)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001407839  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                              | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                           |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                                          |                             |                |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                             |                             |                |                                                                     | 167,836.36                                                 |
| (Total Exclude VAT)                                          |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                                             |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                |                             |                |                                                                     | 167,836.36                                                 |
| (Net Total Exclude VAT)                                      |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                         |                             |                |                                                                     | 11,748.55                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                      |                             |                |                                                                     | 179,584.91                                                 |
| (Grand Total Include VAT)                                    |                             |                |                                                                     |                                                            |
| (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบล้านเก้าสิบเอ็ดสตางค์) |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายมนตรี ผิวสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ  
วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายมนตรี ผิวสุข)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.บุญ  
วันที่(Date) ..... 8 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)  
ครบกำหนด 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)